

Aarhus PT Studie ApS

Ny Banegårdsgade 45 kl
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/11/2020

Tobias Bay
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Aarhus PT Studie ApS
Ny Banegårdsgade 45 kl
8000 Aarhus C

e-mailadresse: kontakt@aarhusptstudie.dk

CVR-nr: 37192740

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive fitnesscenter samt hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskab og resultat bærer præg af Covid-19, og er meget utilfredsstillende, men der forventes positivt resultat igen i det kommende år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		707.441	369.539
Personaleomkostninger		-287.697	-251.268
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.217	-31.468
Andre driftsomkostninger		-560.015	
Resultat af ordinær primær drift		-160.488	86.803
Andre finansielle omkostninger		-5.001	-5.425
Ordinært resultat før skat		-165.489	81.378
Skat af årets resultat		-30.468	-24.194
Årets resultat		-195.957	57.184
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-195.957	57.184
I alt		-195.957	57.184

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		300.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt		300.000	0
Deposita		16.580	8.947
Finansielle anlægsaktiver i alt		16.580	8.947
Anlægsaktiver i alt		316.580	8.947
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.120	3.500
Udskudte skatteaktiver		0	19.699
Andre tilgodehavender		7.262	50.000
Tilgodehavender i alt		21.382	73.199
Likvide beholdninger		297.591	157.509
Omsætningsaktiver i alt		318.973	230.708
Aktiver i alt		635.553	239.655

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for opskrivninger		300.000	
Overført resultat		-214.598	-18.641
Egenkapital i alt		135.402	31.359
Hensættelse til udskudt skat		10.769	
Hensatte forpligtelser i alt		10.769	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			32.491
Skyldig selskabsskat		25.682	30.426
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		463.700	144.464
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			915
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		489.382	208.296
Gældsforpligtelser i alt		489.382	208.296
Passiver i alt		635.553	239.655

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret